

Keleivinių riedmenų elektros sistemos, vakuuminių tualetų atsarginių dalių techniniai reikalavimai, kiekiai bei jų paskirstymas ketvirčiais 2015 metams

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
	DYZELINIŲ TRAUKINIŲ DR1A, DR1AM, DR1AMv ATSARGINĖS DALYS											
	1 pirkimo objekto dalis											
1	Lempa prožektorinė	PŽ50Vx500W	vnt.	200	100	50	50					LTD
2	Lempa	Ž110V-60W B22	vnt.	200	100	50	50					LTD
3	Lempa Ø-20mm L-55mm	C110-4 B15d	vnt.	100	50		50					LTD
4	Lempa	Ž110x15W B22	vnt.	100	50		50					LTD
5	Lempa kaitrinė	Ž110-25W B22 (kolbos D. ne daugiau 25mm)	vnt.	150		100	50					TPP
6	Lempa Ž110V-25W B22		vnt.	600		200	200	200				LV-1
7	Lempa 10-1320.1179	6MG60Vx20Ma	vnt.	200	100	50	50					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	2 pirkimo objekto dalis											
	Vakuuminis tualetas EVAC 2000P											
1	Diafragma	5774400	vnt.	10	5		5		3,00	30,00	Evac	LTD
2	Guminė diafragma	5435169	vnt.	10	5		5		10,00	100,00	Evac	LTD
3	Ežektorius	MLE 125 H 5406130	vnt.	2		2			1190,00	2380,00	Evac	LTE
4	Ežektorius	MLE 125 H 5406130	vnt.	2	1		1		1190,00	2380,00	Evac	LTD
5	Ežektorius	MLE 125 H 5406130	vnt.	1		1			1190,00	1190,00	Evac	LV-1
6	Relė laiko	TM M2 Lovato	vnt.	2		2			142,00	284,00	Evac	LV-1
7	Relė	PRC 4M20 CDL	vnt.	2		2			45,00	90,00	Evac	LV-1
8	Vandens siurblys Parmax3	5474175	vnt.	1		1			234,00	234,00	Evac	LTE
9	Siurblys vandens	24V 0, 007KW 0,3A	vnt.	2		1		1	234,00	468,00	Evac	LV-1
10	Cirkuliacinis siurblys	25-40 180 220V	vnt.	1			1		220,00	220,00	Evac	LV-1
11	Cirkuliacinis siurblys	U4829 24V	vnt.	2			1	1	245,00	490,00	Evac	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										7866,00		
21 proc. PVM										1651,86		

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla- gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										9517,86		
	ELEKTRINIŲ TRAUKINIŲ ATSARGINĖS DALYS											
	3 pirkimo objekto dalis											
1	Saugiklio lydomasis įdėklas	PR-2 60A	vnt.	50		50			1,28	64,00	OOO "АЛРО"	LTE
2	Saugiklio lydomasis įdėklas	PR-2 80A	vnt.	50		50			1,28	64,00		LTE
3	Saugiklio lydomasis įdėklas	PR-2 100A	vnt.	50		50			1,28	64,00		LTE
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										192,00		
21 proc. PVM										40,32		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										232,32		
	4 pirkimo objekto dalis											
1	El. variklio RT51D šepetys	EG61,E14Q sudvigubintas - 2(12.5x32)mm, aukštis 50 mm.	vnt.	200		200			7,50	1500,00	OOO "ЛЭГ"	LTE
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										1500,00		
21 proc. PVM										315,00		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										1815,00		
	5 pirkimo objekto dalis											
	KLUB-U dalys ir reikmenys											
1	Slėgio daviklis	DD-И-1,00-04М	vnt.	12		6	6		240,00	2880,00	OOO IRZ	LTE
2	Priėmimo ritė KP	АГБР.060.00.00	vnt.	8		4	4		350,00	2800,00	OOO IRZ	LTE
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										5680,00		
21 proc. PVM										1192,80		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										6872,80		
	6 pirkimo objekto dalis											
	KLUB-U greičio daviklio dalys ir reikmenys											
1	Greičio daviklis DPS-U-11	ПЮЯИ.468179.001	vnt.	8		4	4		790,00	6320,00	OOO IRZ	LTE
2	Kabelis DPS-U	ПЮЯИ.685621020-03 L2,5m.	vnt.	8		4	4		90,00	720,00	OOO IRZ	LTE
3	Jungtis DPS-U X1	CH2M -10шк1д	vnt.	2			2		60,00	120,00	OOO IRZ	LTE
4	Jungtis DPS-U X1	CH2M -10гк1д	vnt.	2			2		60,00	120,00	OOO IRZ	LTE
5	Tarpinė guminė	ПЮЯИ.754175.001	vnt.	40		20	20		19,00	760,00	OOO IRZ	LTE
6	Tarpinė guminė	ПЮЯИ.754175.004	vnt.	40		20	20		19,00	760,00	OOO IRZ	LTE

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
7	Tarpinė guminė	ПЮЯИ.754176.014	vnt.	30		15	15		19,00	570,00	ООО IRZ	LTE
8	Prietaisas ant.stipr. АUУ-1Н	468731.001-01	vnt.	2		1	1		840,00	1680,00	ООО IRZ	LTE
9	Tarpinė guminė	цвия.741334.029	vnt.	4		2	2		24,00	96,00	ООО IRZ	LTE
10	Mygtukas budrumo RB-80	468311001	vnt.	8		4	4		15,00	120,00	ООО IRZ	LTE
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										11266,00		
21 proc. PVM										2365,86		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										13631,86		
	7 pirkimo objekto dalis											
1	Infraraudonas diodas	АЛ172 БЗ-1	vnt.	10			10		27,00	270,00	НПО Планета - СИД (Новгород)	LTE
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										270,00		
21 proc. PVM										56,70		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										326,70		
	TVERĖS IR AMMENDORF GAMYKLOS GAMYBOS VAGONŲ ATSARGINĖS DALYS											
	8 pirkimo objekto dalis											
1	Kaitintuvas vandens virintuvo	140V 2,5kW TS0420000SB	vnt.	20		10	10					TPP
2	Kaitintuvas vandens virintuvo	140V 2,5kW TS0420000SB	vnt.	20		20						LV-1
3	Kaitintuvas vandens virintuvo	67V 2,55kW TS0430000SB	vnt.	20		10	10					TPP
4	Elementas vandens virintuvo kaitintuvo	67V; 1,25kW; d.10,0 mm; 300x50mm; M14	vnt.	10			10					TPP
5	Elementas vandens virintuvo kaitintuvo	67V; 1,25kW; d.10,0 mm; 300x50mm; M14	vnt.	15		15						LV-1
6	Elementas vandens virintuvo kaitintuvo	140V; 1,25kW; d.13,0 mm; 300x50mm; M20	vnt.	20		10	10					TPP
7	Elementas vandens virintuvo kaitintuvo	140V; 1,25kW; d.13,0 mm; 300x50mm; M20	vnt.	15		15						LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												

[illegible]

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
1	Lenta diodinė	ETLP-132096-03 32x96 taškų	vnt.	1			1					LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	14 pirkimo objekto dalis											
1	Įtampos Regulatorius Generatoriaus Eissman P9900DE	902153	vnt.	3		1	1	1				LV-1
2	Multimetras (dyz.gener. EISMANN)	DMK20 TE 96x96mm 240V 50Hz	vnt.	1			1					LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	15 pirkimo objekto dalis											
1	Akumuliatorius 12V, 330 A, 40Ah	12V, 330 A, 40Ah	vnt.	6			6					LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	16 pirkimo objekto dalis											
1	Akumuliatorinė baterija	90KL-350 (kompl.)	KOM	1		1						LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	AUTOMOTRISĖS PESA 620M ATSARGINĖS DALYS											
	17 pirkimo objekto dalis											
	VDV MAN D2876 LUE 623 sensoriai											
1	Alyvos lygio sensorius	51.27421-0262	vnt.	1		1			70,00	70,00	MAN	LTD
2	Alyvos lygio sensorius	51.27421-0262	vnt.	2			2		70,00	140,00	MAN	LV-1
3	Alyvos temperatūros daviklis	51.27421-0112	vnt.	1		1			33,00	33,00	MAN	LTD
4	Alyvos temperatūros daviklis	51.27421-0112	vnt.	2			2		33,00	66,00	MAN	LV-1
5	Kuro filtro šildymo elementas	51.12513-0006	vnt.	1		1			219,00	219,00	MAN	LTD
6	Kuro slėgio daviklis	51.27421-0229	vnt.	1		1			94,00	94,00	MAN	LTD
7	Kuro slėgio daviklis	(51.27421-0178)	vnt.	2			2		94,00	188,00	MAN	LV-1

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
8	Oro srauto sensorius	51.27421-0216	vnt.	1		1			104,00	104,00	MAN	LTD
9	Oro srauto sensorius	51.27421-0216	vnt.	2		2			104,00	208,00	MAN	LV-1
10	Spaudimo sensorius	51.27421-0263	vnt.	1		1			76,00	76,00	MAN	LTD
11	Spaudimo sensorius	(51.27421.0183)	vnt.	2		2			76,00	152,00	MAN	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										1350,00		
21 proc. PVM										283,50		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										1633,50		
	18 pirkimo objekto dalis											
1	Keitiklis maitinimo	TMH0515S TracoPower	vnt.	4		4			15,00	60,00	TracoPower	LV-1
2	Keitiklis maitinimo	TMH0505S TracoPower	vnt.	4		4			15,00	60,00	TracoPower	LV-1
3	Keitiklis maitinimo	TEN5-4812 TracoPower	vnt.	4		4			35,00	140,00	TracoPower	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										260,00		
21 proc. PVM										54,60		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										314,60		
	19 pirkimo objekto dalis											
1	Ventiliatorius ištraukiamasis	A2003 (24VDC)	vnt.	6		6						LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	20 pirkimo objekto dalis											
1	Vaizdo stebėjimo monitorius	KZL/EX121MRJ	vnt.	1		1			1435,00	1435,00	KZL	LV-1
2	Vaizdo stebėjimo monitorius	KZL/EX121MRJ	vnt.	2	1		1		1435,00	2870,00	KZL	LTD
3	Duomenų registravimo kasėtė	KR-M 36993-360-00	vnt.	5	5				405,00	2025,00	KZL	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										6330,00		
21 proc. PVM										1329,30		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										7659,30		
	21 pirkimo objekto dalis											
1	Instaliavimo kabelis	12200086210	vnt.	1		1						LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	22 pirkimo objekto dalis											
	Šildytuvo WEBASTO THERM 350 atsarginės dalys											
1	Akutės ugnies daviklio	884 40A	vnt.	12		6	6					LV-1
2	Degtuvai	148.45C	vnt.	8		4	4					LV-1
3	Foto elementas	Webasto 350 199 70A	vnt.	8		4	4					LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	AUTOMOTRISĖS PESA 630MIL ATSARGINĖS DALYS											
	23 pirkimo objekto dalis											
1	Stiklo valytuvo variklis	186.080.011L,5326	vnt.	2		2						LTD
2	Šepetėlis stiklo valytuvo (05 POSTEOR)	785 000 090	vnt.	12	6		6					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	24 pirkimo objekto dalis											
1	Lempa	H-3-PK22s-24V-70w	vnt.	50	30	10	10					LTD
2	Lempa	H3/100w/12v PK22s	vnt.	150	50	50	50					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	25 pirkimo objekto dalis											
1	Plokštė (Lokel)	CANNODE V7,0 V11	vnt.	2	1		1		950,00	1900,00	Lokel	LTD
2	Plokštė (Lokel)	CANNODE V7,0 V12	vnt.	2		2			950,00	1900,00	Lokel	LTD
3	Mėlyna plokštė	FBC 24-80-24	vnt.	2		2			1630,00	3260,00	Lokel	LTD
4	Mėlyna plokštė	FBC 24-80-24	vnt.	1			1		1630,00	1630,00	Lokel	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										8690,00		
21 proc. PVM										1824,90		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										10514,90		

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
	26 pirkimo objekto dalis											
1	Generatorius	DR 180/35 - 2TS	vnt.	1		1			34560,00	34560,00	PESA	LTD
2	Starteris	51.26201-7137	vnt.	2		2			1160,00	2320,00	MAN	LTD
3	Starterio rele IMR	51.25902-7017	vnt.	2	2				170,00	340,00	MAN	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										37220,00		
21 proc. PVM										7816,20		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										45036,20		
	27 pirkimo objekto dalis											
1	Švieslentė šoninė	ETLZ-U 216112-01	vnt.	4	2		2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	28 pirkimo objekto dalis											
1	Danga laiptų su pašildymu	KMS1 POHTD-24V,130W	vnt.	4		2		2	699,00	2796,00	ASO	LTD
2	Danga laiptų su pašildymu		vnt.	12		8	4		699,00	8388,00	ASO	LV-1
3	Variklis durų pavaros su reduktoriumi	24 V DC M63x60/I + IGM2/2	vnt.	4	2		2		1290,00	5160,00	PESA	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										16344,00		
21 proc. PVM										3432,24		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										19776,24		
	29 pirkimo objekto dalis											
1	Antipraslydimo sistemos impulsų generatorius	SWKP IG20	vnt.	5	3		2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	30 pirkimo objekto dalis											
	Vakuuminis tualetas „EVAK VT-H-611-PES“											
1	Įleidimo vožtuvas	34929	vnt.	1		1			420,00	420,00	EVAC	LTD
2	Įleidimo vožtuvas	34929	vnt.	2			2		420,00	840,00	EVAC	LV-1

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla- gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
3	Išleidimo vožtuvas komplektas v3.0-03	11-31412	vnt.	1		1			470,00	470,00	EVAC	LTD
4	Fekalijų bako lygio daviklis (80% užpild.)	"EVAC"	vnt.	1		1			125,00	125,00	Kroma	LTD
5	Fekalijų bako lygio daviklis (95% užpild.)	"EVAC" D-22880	vnt.	1		1			125,00	125,00	Kroma	LTD
6	Slėgio perjungėjas	11-26113	vnt.	1		1			98,00	98,00	EVAC	LTD
7	Vandens vožtuvas	VDW31-5G-2 DC24V	vnt.	1		1			57,00	57,00	EVAC	LTD
8	Greito nuplovimo vožtuvas	11-26112	vnt.	1		1			57,00	57,00	EVAC	LTD
9	Daviklis vandens lygio išorinis	KROMA BAZ1.110	vnt.	2		1		1	200,00	400,00	Kroma	LV-1
10	Šildytuvas tualetu bako	P176 200W 28V	vnt.	6		3		3	350,00	2100,00	EVAC	LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										4692,00		
21 proc. PVM										985,32		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										5677,32		
	BĖGINIO AUTOBUSO RA-2 ATSARGINĖS DALYS											
	31 pirkimo objekto dalis											
1	Šildytuvas Webasto	DBW 300.59	vnt.	1		1						LV-1
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	32 pirkimo objekto dalis											
1	Fekalijų bako lygio daviklis KROMA	PSS 7.020-0K HS	vnt.	2	1		1					LTD
2	Ventiliatorius	RIG220-AB35-52	vnt.	10	5		5					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	33 pirkimo objekto dalis											
1	Kuro kiekio daviklis M/DY 700T	3187350260	vnt.	2	1		1					LTD
2	Spaudimo daviklis MBS 1250	3187350253	vnt.	2	1		1					LTD

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr.	Mat. vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais (vnt.)				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM	Gamykla- gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
3	Oro temperatūros daviklis	M/ITB 50/125 3187350256	vnt.	4	2		2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	34 pirkimo objekto dalis											
1	Prožektoriaus apsaugos ir valdymo blokas	BPZ-5	vnt.	1		1						LTD
2	Blokas vald. priek.stikl.šild.	BUNS-110-5	vnt.	1		1						LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
	35 pirkimo objekto dalis											
1	Elektromagnetinis vožtuvas CAMOZZI	434-016-22S01	vnt.	10	3	3	2	2				LTD
2	Daviklis magnetinis	Choll CST-332	vnt.	10	5	3	2					LTD
3	Droselis 1/4	SCO 606-1/4	vnt.	10	5	3	2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												

Direktorius



Gintautas Taujenis